
Raision kaupunki Pöytäkirja   1 (1) 
   

   

Vapaa-aikalautakunta 22.10.2019  

 

 Asianro 500/12.00.00/2018 

§ 63 

Sivistyskeskuksen palveluverkkoselvitys 

 

 

 Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 17.10.2019: 

 

Sivistyskeskus on valmistellut yhdessä keskuksen toimialueiden kanssa Rai-

sion sivistyspalveluita kattavan palveluverkkoselvityksen. Palveluverkkoselvi-

tykseen on kirjattu kaikki sivistyskeskuksen järjestämät palvelut, niitä järjestä-

vät yksiköt ja palveluiden tuottamat kustannukset. Jokaisen toimialueen 

osalta on valmistelu myös esitys toiminnan kehittämiseksi ja rakenteiden 

muuttamiseksi 2020-luvun aikana. 

 

Sivistyspalveluiden selvitystä on valmisteltu järjestelmällisesti syksystä 2018 

alkaen. Valmistelusta on vastannut sivistyskeskuksen hallinto ja se on toteu-

tettu tiiviissä yhteistyössä sivistyskeskuksen eri toimialueiden kanssa. Valmis-

telun aikana on järjestetty myös useita kuntalaisten info-tilaisuuksia ja työpa-

joja. Kuntalaisilla on myös ollut mahdollisuus osallistua palveluiden kehittämi-

seen kaupungin kotisivuilla olevalla ideaseinällä, jonne kuntalaiset ovat voi-

neet jättää omia ideoitaan palveluiden uudistamisesta, kehittämällä aivan uu-

sia palvelumuotoja Raisioon tai tykkäämällä muiden kehittämisideoista.  

 

Toimialakohtaiset esitykset tuodaan nyt vapaa-aikalautakunnan hyväksyttä-

väksi. Tämän jälkeen sivistyskeskus yhdistää sivistyslautakunnan ja vapaa-

aikalautakunnan alaisten toimialueiden selvitykset keskuksen yhteiseksi pal-

veluverkkoa koskevaksi esitykseksi ja se viedään kaupunginhallituksen hy-

väksyttäväksi. 

 

 

 

Liitteet 1 Palveluverkkoselvitys - kirjasto- ja kulttuuripalvelut.pdf 

 2 Palveluverkkoselvitys - liikunta- ja nuorisopalvelut.pdf 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Vapaa-aikalautakunta hyväksyy kirjasto- ja kulttuuripalveluiden ja liikunta- ja 

nuorisopalveluiden palveluverkkoa koskevat esitykset.  

 

 

 

Päätös  

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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